公告编号：2023-072

证券代码：838804        证券简称：恒泰科技        主办券商：东莞证券

惠州市恒泰科技股份有限公司

关于公司建设项目取得环评批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

惠州市恒泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）在 2023年 10月 31 日收

到了惠州市生态环境局出具的惠市环（仲恺）建﹝2023﹞237号《关于惠州市恒

泰科技股份有限公司年产 1GWh新一代全极耳大圆柱（46系列）电池生产项目环

境影响报告表的批复》，该批复同意公司在惠州仲恺高新区潼湖镇三和村新和路

1 号（1#厂房）进行投资建设。项目总投资 30000 万元，占地面积为 4073.7 平

方米，建筑面积为 20561.58 平方米，主要从事新一代全极耳大圆柱 46系列电池

的生产、研发以及销售，年产 46系列电池 1800 万只/年。

二、对公司的影响

本次环评批复的取得将为公司年产 1GWh新一代全极耳大圆柱（46系列）电

池生产项目顺利投产提供先决条件，公司将积极推进项目建设进度，力争项目早

日投产。该项目投产后，有助于公司开拓新市场，优化公司战略布局，增加新的

利润增长点，将更有助于提升公司的持续发展能力和综合竞争优势，对公司未来

经营发展具有积极作用。公司将积极推进该项目的建设进度，严格按照环评批复

和相关法律法规的要求进行项目管理，确保项目实施和环境的可持续发展。

三、备查文件

惠市环（仲恺）建﹝2023﹞237号《关于惠州市恒泰科技股份有限公司年产

公告编号：2023-072

1GWh新一代全极耳大圆柱（46系列）电池生产项目环境影响报告表的批复》。

惠州市恒泰科技股份有限公司

董事会

2023年 11 月 1日